



ООО "ТПК АлюМир"
торгово-производственная компания
tpk-alumir.ru

Юр.адрес: 620024, Свердловская обл, г. Екатеринбург, ул. Молотобойцев, дом. 11- 19.

ИНН: 6679134478, КПП: 667901001, ОГРН: 1206600036125, Р/с: 40702810910000675916, К/с: 30101810145250000974,
БИК: 044525974, АО «Тинькофф Банк».

Екатеринбург

29.06.2021

Смета на изготовление и монтаж алюминиевых дверей.

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	5118 IZ (219243) 6.8 Алюминиевый профиль	7	шт	718.46	5029.27
=2	5258 6.8 Алюминиевый профиль	41	шт	1143.65	46889.84
3	6851 6.5 Алюминиевый профиль	6	шт	6817.97	40907.82
4	6863 6.5 Алюминиевый профиль	37	шт	8499.75	314490.9
5	6864 6.5 Алюминиевый профиль	3	шт	8590.68	25772.04
6	6865 6.5 Алюминиевый профиль	31	шт	8330.33	258240.3
7	6872 6.8 Алюминиевый профиль	7	шт	5268.48	36879.4
8	DIN 7981 3.9x16 DP саморез полусфера	572	шт	2.25	1288.28
9	Art.3014 RAL-9005 Декор.накл.на личинку пласт. 3мм	70	шт	26.58	1861.02
10	3016.10.220 Запорная планка замка	35	шт	246.70	8634.78
11	3031.00 Замок дверной с валиком ipox E=30мм	35	шт	1171.23	40993.16
12	DIN 7981 4.2x19 DP саморез полусфера	1200	шт	2.50	3005.1
13	5056.00.520 Цилиндр 31 x 51 мм	35	шт	1267.48	44361.84
14	Шпингалет дверной 8 мм. RAL9016	60	шт	485.80	29148.53
15	C602 Уголок выравнивающий 14,3*2,5	392	шт	2.23	876.70
16	GA09 Вставка уплотнительная для нижней части двери	77	пара	293.46	22597.17
17	NT02 Уголок выравнивающий металлический (SY60, SY68)	476	шт	25.92	12340.06
18	NT03 Рядовой сухарь (SY60, SY68)	84	шт	106.33	8931.57
19	NT 125N под обжим и нагель	238	шт	144.45	34381.24
20	NT138 Подкладка под стеклопакет для дверей и глухих частей (SY68)	672	шт	23.35	15696.07
21	NT27 Крышка притвора компланарных дверей (SY50, SY68)	14	пара	53.58	750.14
22	NT3733 (1411.1) Верхняя запорная пластина шпингалета NT3715	7	шт	111.16	778.14

23	NT3734(3009.00) Ответная планка к шпингалетам	7	шт	131.49	920.47
24	S001 саморез 3,5*9,5 ПГ	462	шт	1.90	880.45
25	DR 1015 Нагель 5*10 с углублением	462	шт	7.29	3369.02
26	Петля ППД-3 под анкер 9016 Фурал (подшипн., 3-х секц.)	126	шт	835.38	105257.9
27	РД-01.300.30 9016 Ручка-скоба	35	шт	963.14	33710.04
28	G004D (AGS) ВР Резина для штапика (5-6мм)	633	пог.м.	24.93	15782.11
29	Щеточное уплотнение 5*12	39	пог. м	18.50	721.74
30	G017D Резина для притвора (R005)	413	пог.м.	14.47	5977.86
31	G026IZ Уплотнитель(250)	39	пог. м	50.58	1972.97
32	G045D (G007D) Резина для штапика (3мм)	275	пог.м.	24.72	6800.06
33	IZ 5159 2.00 Вспененная термовставка между термомостами	34	пог. м	25.59	870.18
34	IZ 5160 2.00 Вспененная термовставка между термомостами	40	пог. м	62.21	2488.5
35	IZ 5166 2.00 Вспененная гребенка под стеклопакет универс.	276	пог. м	68.22	18831.2
36	IZ 5168 2.00 Вспененная термовставка в порог 6872 (1340 кор.) (9100 мин)	40	пог. м	27.73	1109.43
37	1375-01 Опорная подкладка для замков 102,106,119 никель	35	шт	79.02	2765.07
38	1375-02 Опорная подкладка для ответных планок 37,41 никель	35	шт	79.02	2765.07
39	клей двухкомпонентный для алюминия	7	шт.	2344.65	16412.55
40	доводчик дверной 100 кг	35	шт.	3255	113925
41	доводчик дверной 80 кг	28	шт.	2415	67620
42	петля ппд-2 (двухсекционная)	224	шт.	715.68	160312.3
43	нажимной гарнитур	28	шт.	526.05	14729.4
44	порошковая покраска изделий (двухцветная)	256	пог. М	241.5	61824
45	Профиль КПС 081 из алюминиевого сплава 6063	160	пог. м	379.05	60648
46	Профиль КПС 082 из алюминиевого сплава 6063	72	пог. м	407.4	29332.8
47	Профиль КПС 083 из алюминиевого сплава 6063	190	пог. м	29.4	5586
48	Профиль КП 45152-1 из алюминиевого сплава 6063	30	пог. м	245.7	7371
49	Профиль КПС 085 из алюминиевого сплава 6063	38	пог. м	270.9	10294.2
50	Профиль КПС 341 из алюминиевого сплава 6063	346	пог. м	189	65394
51	Профиль КПС 278 из алюминиевого сплава 6063	20	пог. м	2208.15	44163
52	Стеклопакет СПО-24 (4*16*4)	48.3	кв.м	1682.1	81245.43
53	Стеклопакет СПД-32 (4*10*4*10*4)	61.8	кв.м	2311.05	142822.9

<i>работы по сборке конструкций</i>				
1	сборка двустворчатой двери	35	4620	161 700
2	сборка одностворчатой двери	28	3675	102 900
				264 600
				2302477

<i>монтажные работы</i>				
1	доставка	6	2100	12600
2	сложный демонтаж дверных блоков	63	2625	165375
3	монтаж двери в проем	63	4200	264600
4	Пена монтажная	163	521.85	85061.55
5	диски отрезные	300	115.5	34650
6	анкерный дюпель	650	21	13650
7	Очиститель монтажной пены	10	383.25	3832.5
8	Пластина монтажная	1300	36.75	47775
				627551,8

Смета действительна 7 рабочих дней!!!



Морозов Е.П.